
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2018 r. 
poz. 994) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 389 244 zł; wydatki – 31 477 570,34 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 27F23876-9CBC-412B-BA1F-466EE1FE06EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 27 marca 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

852 POMOC SPOŁECZNA 48 820  

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.50.3.2019 

 

 

 

 

 

820 

 

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo gminnych) 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.91.1.2019 

 

 

 

48 000 

 

855 RODZINA 181  

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.19.4.2019 

 

 

 

 

181 

 

 RAZEM 49 001  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 49 001 zł. 

 

 

 

Id: 27F23876-9CBC-412B-BA1F-466EE1FE06EA. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 000 75 000 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego dotacje na zadania bieżące 

 75 000 

 

75 000 

75 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

75 000 

 

75 000 

75 000 

 

75 000 

 

852  POMOC SPOŁECZNA 48 820   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

820 

 

820 

60 

 

60 

760 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

48 000 

 

48 000 

48 000 

 

855  RODZINA 54 681 54 500 

 85503 Karta dużej rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

181 

 

181 

181 

 

181 

 

 85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

54 500 

 

54 500 
54 500 

 

54 500 

54 500 

 

54 500 
54 500 

 

 

54 500 

  RAZEM 178 501 129 500 

 

 

Razem zwiększa się wydatki  o kwotę 49 001 zł. 

   

 

 

Id: 27F23876-9CBC-412B-BA1F-466EE1FE06EA. Podpisany Strona 2




